
拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、2023年10月20日（金）は、社内行事のため臨時休業とさせていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■臨時休業日：2023年10月20日（金） 終日

※ 2023年10月20日（金）にいただきましたお問い合せにつきましては、 

2023年10月23日（月）以降に対応させていただきます。

以上

社内行事による臨時休業のお知らせ

お客様各位 令和5年10月吉日

東京本社・ショールーム［ご予約制］ 東京都港区赤坂4-13-13 赤坂ビル3F 〒107-0052 Tel: 03-6327-7409
大阪支社 大阪市西区南堀江1-1-14 四ツ橋中埜ビル3F 〒550-0015   Tel: 06-6110-7520

お問い合わせ総合窓口 E-mail: info@luci.co.jp    Fax: 03-6327-7410  https://www.luci.co.jp/jp/


